
令和２年１月 

 

賛助会員各位 

 

（公財）富山コンベンションビューロー 

会長 髙 木 繁 雄（公印省略） 

 

（公財）富山コンベンションビューロー「第９回賛助会員交流セミナー」 

の開催について（ご案内） 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

さて、当財団では、県民の「おもてなし力」の向上と賛助会員同士の交流を目的と

して、平成 23年度から標記の交流セミナーを開催しております。 

今回は、別添チラシのうち、基調講演「世界が求める日本の“おもてなし”」を賛

助会員セミナーとして開催いたしますので、ご案内いたします。 

リッツ・カールトンで実績を積み上げたホスピタリティの第一人者から、日本の 

“おもてなし”のあり方をご講演いただきます。 

 能作克治氏による特別講演と併せ、無料でご参加いただけます。 

 つきましては、ご多用とは存じますが、関係の皆様方には奮ってご参加いただきま

すよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

追伸 

 参加申し込みについては、別紙申込み様式により、当財団あて、２月１８日（火）

までにお申込みください。 

 

 

事務担当 大場、岩坪 TEL076-421-3300 FAX076-421-0963 

                     E-mail  toyama-213@voice.ocn.ne.jp 

forum2020_in_toyama.pdf
mailto:toyama-213@voice.ocn.ne.jp

